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山
お
り 

№ かりた日 本
ほん

のなまえ おもしろかった 

21   

       

22   

            

23   

           

24   

          

25   

      

 

表彰状
ひょうしょうじょう

 

様 

あなたは、読書手帳
どくしょてちょう

に２５冊
さつ

ためることができました。 

ここにその努力
どりょく

を表彰
ひょうしょう

します。 

これからもすてきな本
ほん

をさがして手帳
てちょう

をふやしてください。           

（     冊目）    

           平成   年   月   日 

読書手帳
どくしょてちょう

 

名前
な ま え

 
さい 

山おり 

№ かりた日 本
ほん

のなまえ おもしろかった 

16   

       

17   

            

18   

           

19   

          

20   

      

 
谷おり 

き
る 

☆   ☆   ☆   ☆   ☆   ☆   ☆  もう一枚の☆印とのりで貼ってね  のりしろ この部分が下  ☆   ☆   ☆   ☆   ☆   ☆   ☆ 
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